
 

 

МИНИСТЕРСТВО  НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

 высшего образования 

«УЛЬЯНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

О создании комиссии кафедры Информационные системы 

 

 В связи с ликвидацией академической задолженности 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

Создать  комиссию для приема экзамена и курсовой работы  по 

дисциплине «Объектно-ориентированное программирование»  для 

следующих студентов ФИСТ групп: 

ИСЭбд-21 

1. ВИНОГРАДОВА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА 

2. КАЛИНКИН АНДРЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 

3. КУДИНОВ АРТЕМ АНДРЕЕВИЧ 

4. ЛЕОНТЬЕВ ИВАН ВИТАЛЬЕВИЧ 

5. МАШКОВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 

6. НОВИКОВ ДЕНИС ДМИТРИЕВИЧ 

7. РАЧЕЕВСКИЙ ОЛЕГ СЕРГЕЕВИЧ 

8. САФОШКИН НИКИТА ОЛЕГОВИЧ 

9. ХАТЫПОВ КАМИЛЬ РАМИЛЕВИЧ 

10. ШАГАЕВ РУСЛАН РОБЕРТОВИЧ 

11. ШУЮКОВ ВЯЧЕСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 

ИСЭбд-22 

1. НИКИФОРОВ ДАНИЛА АЛЕКСАНДРОВИЧ 

2. ХУСАИНОВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ 

ПИбд-21 

1. ГЕРАСИН ИВАН ЕВГЕНЬЕВИЧ 

2. ЗАХАРОВ ИВАН ЕВГЕНЬЕВИЧ 

3. ОРЛОВ ВИКТОР ДМИТРИЕВИЧ 

ПИбд-22 

1. АШАХАНОВ АХМАД ИЛЕСОВИЧ 

2. ДЕНИСОВ ВЯЧЕСЛАВ ДЕНИСОВИЧ 

3. ЗАЙЦЕВ АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ 

4. КОПТЕВ НИКИТА ЕВГЕНЬЕВИЧ 

5. МЫТАРЕВ АРТЁМ ПАВЛОВИЧ 

6. РЕЗНИКОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 

7. РЖАТА ЮРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 



 

8. СЕМЁНОВ РУСТАМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

ПИбд-23 

1. АМИНОВ ШАХБОЗ САЙФИДДИНОВИЧ 

2. КЛЫКОВ НИКИТА ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 

3. ЛАВРОВА КРИСТИНА ИГОРЕВНА 

4. ЧЕРТОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  

В следующем составе: 

Председатель комиссии   -   зав.кафедрой Романов А.А.   

Члены комиссии               -   Корунова Н.В. 

                                          -   Скалкин А.А.   

                                          -   Филиппов А.А.   

     

            Работу комиссии провести в  очном режиме 22 мая 2025 года с 

10.00 в аудитории 424-3/3к. 
 

Заведующий кафедрой ИС А.А.Романов 

 

 


